
Impresso por convidado em 10/08/2023 20:24. Validação: FCE2.7A82.3312.64A2.5D07.17FF.0B53.2D43. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 68095/22. Data: 08/07/2022 10:17. Responsável: Joao L. de S. Neto.

4

4



Impresso por convidado em 10/08/2023 20:24. Validação: FCE2.7A82.3312.64A2.5D07.17FF.0B53.2D43. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 68095/22. Data: 08/07/2022 10:17. Responsável: Joao L. de S. Neto.

5

5



Impresso por convidado em 10/08/2023 20:24. Validação: FCE2.7A82.3312.64A2.5D07.17FF.0B53.2D43. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 68095/22. Data: 08/07/2022 10:17. Responsável: Joao L. de S. Neto.

6

6



Impresso por convidado em 10/08/2023 20:24. Validação: FCE2.7A82.3312.64A2.5D07.17FF.0B53.2D43. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 68095/22. Data: 08/07/2022 10:17. Responsável: Joao L. de S. Neto.

7

7



Impresso por convidado em 10/08/2023 20:24. Validação: FCE2.7A82.3312.64A2.5D07.17FF.0B53.2D43. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 68095/22. Data: 08/07/2022 10:17. Responsável: Joao L. de S. Neto.

8

8



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé  
CNPJ 08.924.037/0001-18  

 
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 231/2022 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 34/2022 
 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ – PB, 
CNPJ: 08.924.037/0001-18 e ITECH COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n. 22.046.867/0001-10. 
 
OBJETO: Aquisição de 04 NOTEBOOK Dell Inspiron I 15-3501 WA4 I5-
1035G/8GB, TELA 15.6, destinados a atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde Bonito de Santa Fé – PB. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 
 
FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a execução da 
prestação de serviços para atender o empenhamento será pago com recursos 
da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, em conformidade com o art. 24, 
inciso II da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, sendo que o pagamento 
será efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.070 Secretaria 
de Saúde – 10 301 2002 2033 Manutenção das Atividades da Secretaria 
de Saúde – ELEMENTO DE DESPESA – 4490.52 -  Equipamentos e Material 
Permanente. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 17.180,00 (Dezessete Mil Cento e Oitenta Reais) 
 
VIGÊNCIA: 30/06/2022 À 30/08/2022 
 
DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé – PB, 30 de junho de 2022, 
ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Contratado. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Impresso por convidado em 10/08/2023 20:24. Validação: FCE2.7A82.3312.64A2.5D07.17FF.0B53.2D43. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 68095/22. Data: 08/07/2022 10:17. Responsável: Joao L. de S. Neto.

9

9



Impresso por convidado em 10/08/2023 20:24. Validação: FCE2.7A82.3312.64A2.5D07.17FF.0B53.2D43. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 68095/22. Data: 08/07/2022 10:17. Responsável: Joao L. de S. Neto.

10

10


